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 Nessun suggerimento
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PROFILO UTENTE

INDAGINE SODDISFAZIONE PRESSO SERVIZIO TUTELA SANITARIA

 Anno 2013

Maschi

Femmine

Non Dichiarato

0,0% 20,0% 40,0% 60,0% 80,0% 100,0%

32,0%

67,2%

0,8%

Sesso

Adetto videoterminale

Vigile

Area educativa

Volontario prot. civile

Altro

Non Dichiarato

0,0% 20,0% 40,0% 60,0% 80,0% 100,0%

40,6%

15,6%

13,3%

0,8%

27,3%

2,3%

Categoria di appartenenza

Da 0 a 5 anni

Da 6 a 10 anni

Da più di 10 anni

Tempo determinato

Altro

Non Dichiarato

0,0% 20,0% 40,0% 60,0% 80,0% 100,0%

21,9%

16,4%

52,3%

6,3%

2,3%

0,8%

In servizio presso il Comune di Venezia

Fino a 30 anni

Da 31 a 40 anni

Da 41 a 55 anni

Più di 55 anni

Non Dichiarato

0,0% 20,0% 40,0% 60,0% 80,0% 100,0%

6,3%

25,0%

41,4%

24,2%

3,1%

Età

 AMBULATORIO MEDICINA DEL LAVORO




